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Факултет за физичка култура 

 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за II циклус студии 
 

ред. 

бр. 

шифра 

(код) 
име на предметот 

неделен 

фонд на 
часови 

 

семестар 
 

кредити 

1. 251 
Истражувања за трансформација на 

моторната  оперативност и  на 
силовите  способности 

1+0 летен 3 

2. 252 Биомеханичка анализа 1+0 летен 3 

3. 254 
Мониторирање на срцевата 

фреквенција во медицина на спортот 
1+0 летен 3 

4. 255 
Истражувања во врска со половата 
зрелост 

1+0 летен 3 

5. 256 
Основи на истражувањата на 

Олимпизмот 
1+0 летен  

6. 257 
Психодијагностика  во физичкото 
образование и спортот 

1+0 летен 3 

7. 258 
Социопатолошките појави во физичко 

образование и спорт 
1+0 летен 3 

8. 
259 
 

Истражувања во естетската и 
ортопедската кинезиологија 

1+0 летен 3 

9. 260 
Иницијална методолошко-статистичка 

обработка и анализа на податоците 
1+0 летен 3 

10. 261 
Основи на истражувањата во 

атлетиката 
1+0 летен 3 

11. 262 Тестирања и мерења во пливањето 1+0 летен 3 

12. 263 
Основи на истражувањата во спорската 

гимнастика 
1+0 летен 3 

13. 264 Тестирања и мерења во одбојката 1+0 летен 3 

14. 265 Тестирања и мерења во кошарката 1+0 летен 3 

15. 266 Тестирања и мерења во фудбалот 1+0 летен 3 

16. 267 Тестирања и мерења во карате и џудо 1+0 летен 3 

17. 268 
Основи на тестирањата и мерењата во 

спортската рекреација 
1+0 летен 3 

18. 269 

Примена на апликативни  софтвери за 
статис-тичка обработка на податоци во 

кинезиологијата-Statistica& SPSS for 
Windows 

1+0 летен 3 

 


